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|  REGLEMENT |

Article 1: Les cyclotouristes trébéens organisent une balade a vélo TREBES - LE LAOUZAS et retour les 27et
28 juin 2015. Cette balade est ouverte aux cyclos licenciés FFCT ou autres organismes.

Article 2: Chaque participant doit se considérer comme en excursion personnelle et respecter le code de lo
rouie. .Le role des motards est de faciliter la progression de la randonnée en guidant les participants, ils n'ont

aucun pouvoir de police.
Les organisateurs déclinent toute responsabilité en cas d’accidents ou incidents qui pourraient se produire
pendant cette balade

Article 3: Chague participant doit étre assuré pour la responsabilité civile.

Le seul fait de participer entraine 1’acceptation du présent réglement.
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TREBES - LAOUZAS 2015

SAMEDI 27 JUIN 2015

Horaires Localités-Carrefour N° de route Km partiel Km Total Observations
8h00o Trebes RD 206 0,000 0,000 AUDE
Rustiques RD235 3,000 3,000
Laure Mvois RD35 3,000 12,000
Peyriac Mvois RD55 6,000 18,000
Trausse Mvois RD115 3,000 21,000
Caunes Mvais RD 620 4,000 25,000
Citou RD 620 7,000 32,000
10h00 Lespinassiere RD 620 4,000 36,000{RAVITAILLEMENT
Col de Salettes RD 920 9,000 45,000 HERAULT
Sales RD 920 4,000 49,000
Carrefour RD920/RD12 RD 520 6,000 55,000
Col de sériéres RD 920 1,000 56,000
RDQZO_/GA-_ Verreries de Mou  |RD 64 6,000 62,000
Labastide Rou RD64,/165 RD 165 6,000 68,000 TARN
RD165/52 RD 52 16,000 84,000
13h00 Anglés RD 52/68 RD 68 6,000 90,000|REPAS
La Souque RD 68/68A 68A 5,000 95,000
RD 68A/150E2 RD150E2 2,000 97,000 HERAULY
Le Journié RD150E2/14E4 RD 14E4 2,000 99,000
La Salvetat RD14E4/14 RD14 8,000 107,000
Fraisse/Agout RD14/14E11 RD14E11 10,000 117,000
RD14E11/162B RD 162B 11,600 128,000
RD 162B/162 RD162 2,000 130,000 TARN
17h00 AZUREVARD 162 RD162 8,500 138,500
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LAOUZAS - TREBES
DIMANCHE 28 JUIN 2015

Horaires Localités-Carrefour N° de route | Km partiel Km Total Observations
7h30 Azureva RD162 0,000 0,000 TARN
Murat/Vebre RD162/622 RD 622 12,000 12,000
RD622/922 RDS22 6,000 18,000 HERAULT
RD922/53 RD53 1,000 19,600
RD53/180 RD180 4,500 23,500
Pas de la Lause RD180C 6,000 28,500
Sh0o0 Col de I'Ourtigas RD180 0,500 30,000
Col des Avels RD180 5,000 35,000
Col de Madal RD180 2,000 37,000
Col des Princes RDi8C 4,000 41,000
10h00 Le Poujol/Orb RD 180/908/160 RD160 7,000 48,000 RAVITAILLEMENT
PlaussenousRD160/160E5 RD160GES 7,000 55,000
RD160E5/14 RD14 10,500 65,500
Vieussan RD14/177 RD177 2,000 67,500
Berlou RD177 11,500 78,000
Prades/Vernazobre RD177 5,000 84,000
St Chinian RD177/20 RD 20 4,000 88,000
12h30 St chinian RD20/177 RD177 1,000 . 85,000
RD177/178 RD178 5,500 94,500
Villespassans RD178/20 RD20 2,500 57,000
RD20/128 RD128 3,000 100,000 AUDE
RD128/26 RD26 4,000 104,000
13h00 Bize Mvois RD26/67 RD&7 3,000 107,000 REPAS
Maithac RD67 5,000 112,000
_|Pouzols RD&7 RD&7 2,500 114,500
Roubia RD 67/124 RD 124 5,500 120,000
Argens RD124/611 RDE11 4,000 124,000
RD611/127 RD127 1,500 125,500
Escales RD127 5,000 130,500
Castelnau d'Aude RD127 3,000 133,500
Rogquecourbe Mvois RD127 3,000 136,500
Puichéric RD127/610/111 RD111 3,500 140,000
Aigues Vives Rte Etangs/RD206 RD206 6,000 146,000
Badens RD206 3,000 149,000
Rustigues RD206 3,000 152,000
17h00 TREBES 3 155,000
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Position du curseur

Altitude: 56m Dé: 1822n D-: 2284. Distance depuis fe départ: 125.000:m
Longitude: 2.75875° Latiude: 43.22679°




